
令和７年３月２６日 

各位 

ピーチビレッジ刈羽株式会社 

代表取締役社長 布施 弘樹 

 

第１１回とうりんぼカップ中越サッカー選手権への協賛金のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 昨年に続き今年も、2025年4月27日(日)‐5月6日(火)の4日間にわたり、県内中越地

区の小学生サッカーチームが44チーム参加（予定）しての、標記大会を開催する運び

となりました。 

 

 つきましては、誠に恐縮ではございますが、大会パンフレット（カラー）を1,100部

（予定）作成致しますので、ご協賛広告を賜わりたく、ここにお願い申し上げる次第

でございます。 

 

 なお、ご協賛の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、な

にとぞよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具  
 

記 

 

１．協賛金額   一口１万円 広告Ａ４サイズ１枚 

         一口５千円 広告Ａ４サイズ１/２枚 

２．募集期間   令和７年４月８日（火）まで 

３．広告原稿   h.fuse@tourinbo.com  担当：布施までデータを送って下さい 

         （パンフレットはカラー印刷です） 

４．問い合わせ先  ピーチビレッジ刈羽㈱ 布施  

          ☎０２５７－３１－８６００ 

 

 

以上  


